Директору МБОУ «СОШ № 8»

Федуловой Людмиле Николаевне
родителя (законного представителя)
_____________________________________

_____________________________________,

ФИО (полностью)

проживающего(щей) по адресу

_____________________________________

_____________________________________

конт.тел.______________________________

заявление
Прошу принять документы моего сына (моей дочери)
_____________________________________________________________________________

ФИО обучающегося
«__________» ____________________________________________________ года рождения
для участия в индивидуальном отборе в 7 класс с углублённым изучением математики для получения основного общего образования в очной форме по общеобразовательной программе.

Перечень достижений по математике (за два года)
	№ п/п
	Предмет (направление)
	Сроки
проведения
	Место проведения
	Результат
(документ)

	Всероссийская олимпиада школьников

	1.

	2.

	3.

	Иные олимпиады, входящие в перечень олимпиад школьников и их уровней, утверждённый Министерством науки и высшего образования РФ

	4.

	5.

	6.

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
«___» ____________2023 года                   ___________      ___________________________
                                                                                                    Подпись             ФИО родителя (законного представителя)